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- Przeszłam ciężką i krętą drogę; dzisiaj spełniają się moje marzenia - cieszy się Angelika
Szlagowska, iławska fryzjerka, właścicielka prowadzonego w Domu Handlowym "Pod
Kasztanem" salonu ANGEL. Nad Jeziorak wróciła właśnie z czterema pucharami
rozegranych w Helsinkach w Finlandii otwartych mistrzostw świata we fryzjerstwie!

- Wróciłam zmęczona - udział w tych wymagających
mistrzostwach wiązał się dla mnie ze sporym stresem
- ale szczęśliwa i spełniona - opowiada Angelika
Szlagowska. - Kocham fryzjerstwo: dla mnie to więcej
niż zawód i praca, to prawdziwa pasja. A puchary,
które zdobyłam, to dla mnie nagroda za rozwój, za
wytrwałą pracę - podkreśla.
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Fryzjerzy z 9 krajów uczestniczyli w Open Hair Cup Finland 2022 - otwartych mistrzostwach świata
we fryzjerstwie rozegranych w stolicy Finlandii w dniach 21-22 października. Wśród nich - Angelika
Szlagowska, mieszkanka Laseczna w gminie Iława i właścicielka iławskiego salonu ANGEL, która
znalazła się w składzie 7-osobowej reprezentacji Polski na tych branżowych zawodach. 

Wystartowała w czterech konkurencjach i... w każdej z nich stanęła na podium! Nad
Jeziorak przywiozła ze sobą trzy srebrne puchary i jeden złoty. Kreatywna koloryzacja z
geometrycznym cięciem (wykonane na modelce i na fryzjerskiej "główce) oraz artystyczne
upięcie - to konkurencje, w których zajęła 2. miejsca. Natomiast zwyciężyła w kategorii
zdjęcie kreatywnej koloryzacji.

To nie przypadek, bo to właśnie kreatywna koloryzacja jest jej największym zawodowym "konikiem".
Kolory, jak mówi, mają na nią niezwykle silny wpływ, pozwalają wyrażać siebie. A do ich dobierania
do urody klientek jest dobrze przygotowana - w tym celu zgłębiała m.in. tajniki sztuk plastycznych.
Każdą swoją kreatywną realizację najpierw szkicuje, później dodaje kolory i dopiero wtedy przenosi
całość na głowę.

- Jestem przeszczęśliwa! Właśnie spełniają się moje
marzenia - przyznaje fryzjerka. - Moja droga zawodowa
nie była łatwa i oczywista; ten sukces zamyka pewien
ciężki okres i po prostu dodaje mi skrzydeł - opowiada.
- Sam udział w mistrzostwach to był stres, nerwy i łzy
- opowiada - ale połknęłam konkursowego bakcyla.
Kocham taką kreatywną rywalizację i kocham swój
zawód -  przede wszystkim dlatego, że pozwala mi
pokazać siebie, moją wrażliwość i wyobraźnię -
opowiada.

Zaczynała 15 lat temu - od kursów zawodowych. 

- Wcześniej, jeszcze w szkole średniej, ukończyłam
kilka kursów z zakresu makijażu, manicure'u,
masażów. Właściwie ukończyłam wszystkie kursy,
jakie w tamtym czasie były dostępne dla osób w moim
wieku - wspomina. - Ale po maturze zdałam sobie
sprawę, że to nie jest to. Dopiero po pierwszym kursie



fryzjerskim, ukończonym w Warszawie, poczułam, że
jestem na swoim - na właściwym miejscu. 

Później przez rok zdobywała doświadczenie w jednym z lokalnych salonów, a następnie - otworzyła
własny.

- Kursy, nauka, szkolenia - to moja codzienność od
wielu lat. Stawiam na ciągły rozwój swoich
umiejętności, szukam nowych inspiracji. To daje mi
radość i motywację - mówi Angelika Szlagowska. - Dwa
lata temu - po tym, jak nawiązałam współpracę z
Anną Zenkovską, trenerką fryzjerstwa i mentorką,
otworzyły się przede mną kolejne, zupełnie nowe i
fascynujące możliwości zawodowe, zaczęłam brać
udział w konkursach. To mnie napędza. Kocham swój
zawód. Staram się swoim przykładem pokazywać, że
praca może być czymś więcej, niż codziennym
zajęciem, które musimy wykonywać, może być pasją.
Wierzę też w to, że wiara w siebie w połączeniu z
wytrwałą pracą mogą dać wspaniałe rezultaty. Także
dlatego mój sukces w Helsinkach jest dla mnie tak
ważny.

Pani Angelika świętuje, ale jednocześnie już snuje kolejne zawodowe plany.

- Mam mnóstwo marzeń związanych z fryzjerstwem...
- opowiada. - Na przykład chciałabym tu stworzyć
Akademię Fryzjerstwa. Obecnie do najbliższych
jednostek szkoleniowych z tej branży mamy z Iławy
około 100 km. Myślę, że pora to zmienić. Taka
akademia byłaby miejscem dla już praktykujących
fryzjerów, szansą na zdobycie przez nich nowych
umiejętności i rozwój zawodowy, ale też miejscem
otwartym na ludzi młodych - dopiero dokonujących



wyboru swojej przyszłej ścieżki zawodowej.
Chciałabym im pokazać, na czym w praktyce polega
ten zawód, zarazić pasją.  Znaleźć dla siebie zajęcie,
które nie tylko pozwala się utrzymać, ale też daje
przyjemność - to jest jedna z najważniejszych rzeczy w
życiu. Cieszę się, że mi się to udało.

Salon Fryzjerski Angel Angelika Szlagowska 
Iława, ul. Jana III Sobieskiego 2a.
Tel. 789 266 171.

Fryzura na miarę złota! Tą kreacją Angelika Szlagowska zdobyła pierwsze miejsce w
konkurencji zdjęcie kreatywnej koloryzacji. W konkursie brały udział zdjęcia wykonanych
wcześniej fryzur. Tę fotografię wykonał dla Angeliki Szlagowskiej Karol Kryger, iławski
fotograf. Praca została już wcześniej doceniona, zdobywając 2. miejsce na mistrzostwach
Polski.

Upięcie artystyczne - kolejna z nagrodzonych w Helsinkach fryzur autorstwa iławskiej
fryzjerki.

Kolejne dwie fryzury, które zdobyły w tych mistrzostwach srebrne puchary, polegały na
wykonaniu kreatywnej koloryzacji z geometrycznym cięciem - na fryzjerskiej "główce" i -
poniżej - na głowie modelki.

Fryzjerka wzięła również udział w pokazie upięć ślubnych. Ta część wydarzenia nie miała
charakteru konkursowego.

Angelika Szlagowska rozwija się w zawodzie od 15 lat. Sukces na mistrzostwach w
Helsinkach jest dla niej ukoronowaniem tej drogi.

W planach kolejne szkolenia, kursy i konkursy. Kto wie, może nawet Akademia Fryzjerstwa
w Iławie?
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